
Турнир Пријава Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
ОПМ до 16 Години 19.7.2023 13:13 Тениски клуб Адвантико Охрид Nas Bajram Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 22.7.2023 05:19 Тениски Клуб Југ Скопjе Ana Mitevska Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 22.7.2023 05:19 Тениски Клуб Југ Скопjе Teona Andova Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 22.7.2023 05:19 Тениски Клуб Југ Скопjе Anastasija Arsovska Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 22.7.2023 05:19 Тениски Клуб Југ Скопjе Irina Pishtolova Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 22.7.2023 05:19 Тениски Клуб Југ Скопjе Lina Nikolovska Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 21.7.2023 14:24 Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 19.7.2023 07:19 Тениски клуб Охрид Охрид Матеа Билбилоска Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 19.7.2023 07:19 Тениски клуб Охрид Охрид Ива Кецкарова Женски Пријава

ОПМ до 16 Години 19.7.2023 15:19 Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 19.7.2023 19:11 Тениски клуб Адвантико Охрид Ефе Шаќири Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 21.7.2023 16:58 Тениски клуб Битола Битола Julijan Mrga Trifunovski Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 21.7.2023 07:05 Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе ognen Pavlovski Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 22.7.2023 05:19 Тениски Клуб Југ Скопjе Kristijan Janev Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 22.7.2023 05:19 Тениски Клуб Југ Скопjе Maksim Trenevski Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 22.7.2023 05:19 Тениски Клуб Југ Скопjе Gorjan Vukicevic Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 21.7.2023 14:24 Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 21.7.2023 14:24 Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Петар Пиргановски Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 19.7.2023 13:58 Тениски клуб Фан Тенис Скопjе Erion Neziri Машки Пријава

ОПМ до 16 Години 18.7.2023 18:00 ТК Чери Спорт Скопjе Игор Србљак Машки Пријава


